
UCHWAŁA NR II/4/2024 
RADY GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie: powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej  i  ustalenia  jej  składu  
osobowego. 

 
 
Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2024 r.  
poz. 609)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną  Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej w składzie: 

1. Tomasz Jankowski     -  przewodniczący komisji 

2. Kamil Łysoniewski    -  zastępca przewodniczacego komisji 

3. Wiesław Popłoński      - członek 

4. Piotr Jankowski          - członek 

5. Aneta Gędziarska       - członek 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Pietras 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2592D91B-FF26-420B-B3DC-0E8F73FF3A56. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/4/2024 RADY GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2


